
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,0015,00%

1 064 477,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

CZK

2021-030101

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

Vyplň údaj

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-030101

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady z rozpočtů

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

 

KAVRO

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0,00 0,00Byt č.7
2021-

030101.1

0,00 0,00

2021-

030101.1.1
Bourací práce 0,00

Nové konstrukce 0,00
2021-

030101.1.2
0,00

2021-

030101.2
Byt č.8

0,000,00
2021-

030101.2.1
Bourací práce

2021-

030101.2.2
Nové konstrukce

0,000,00
2021-

030101.3
Terasa

0,000,00

0,00 0,00

0,00

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

26. 1. 2021

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.1 - Byt č.7

2021-030101.1.1 - Bourací práce

Vyplň údaj

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.1 - Byt č.7

2021-030101.1.1 - Bourací práce

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 4,358 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,358 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 61,012 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním 

cenové nabídky.

VV 4,358*14 61,012

4 K 997013831-R
Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným 

způsobem
t 4,358 0,00 Vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

5 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 

kladené mezi krokve vláknité tl přes 100 mm
m2 72,776 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Obývák 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,875*1,1 25,847

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,7*1,1 24,919

VV Okolo oken

VV (2,78*1,6/2*2+1*0,5)*2*1,1 10,886

VV 2NP pouze svislá

VV 0,9*(4,75*2+1,93+0,93) 11,124

VV Součet 72,776

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

6 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

10 K 731200825
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 

paliva výkon do 40 kW
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

11 K 763161821
Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění jednoduché
m2 72,776 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Obývák 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,875*1,1 25,847

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,7*1,1 24,919

VV Okolo oken

VV (2,78*1,6/2*2+1*0,5)*2*1,1 10,886

VV 2NP pouze svislá

VV 0,9*(4,75*2+1,93+0,93) 11,124

VV Součet 72,776

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

12 K 766812820R
Demontáž kuchyňských linek dřevěných - pracovní 

desky
kus 1,000 0,00 Vlastní

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

13 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných
m 10,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Sokl WC

VV 1,5*2+1,0*2-0,7 4,300

VV Sokl technická místnost

VV 1,8*2+1,75*2-0,7 6,400

VV Součet 10,700

14 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 4,407 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Záchod

2021-030101.1.1 - Bourací práce

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.1 - Byt č.7

Strana 5 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,5*1,0-0,22*0,22 1,452

VV Technická místnost

VV 1,8*1,75-0,65*0,3 2,955

VV Součet 4,407

D 775 Podlahy skládané 0,00

15 K 775411820
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných 

vruty do suti
m 74,855 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Přízemí

VV
5,66+4,875+1,6+0,76+0,86+0,3+3,33+0,2+3,0-

0,7*2+1,43+2,11*2+0,15+1,86+3,3+2,02+5,62+3,33+1,9
43,015

VV Horní patro

VV 5,27*2+4,75*2-0,8+5,27+1,93+5,27+0,93-0,8 31,840

VV Součet 74,855

16 K 7775-Rx001 Demontáž přechodové lišty délky do 2m kus 1,000 0,00 Vlastní

D 776 Podlahy povlakové 0,00

17 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 5,300 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2,06*3,17-0,7*1,7-0,2*0,2 5,300

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

18 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
m2 21,606 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna

VV (2,06*2+3,17*2+0,2*2)*2,1-0,6*2,0 21,606

VV Součet 21,606

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

19 K 784131013 Odstranění lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m m2 16,130 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1,9*1,0+(0,76+0,86+0,3)*2,41 6,527

VV 2,91*3,3/2*2 9,603

VV Součet 16,130

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

20 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, 

průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 

energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení 

stavby (Označení, Oplocení)

% 0,00 Vlastní

Strana 6 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.1 - Byt č.7

2021-030101.1.2 - Nové konstrukce

Vyplň údaj

Strana 7 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.1 - Byt č.7

2021-030101.1.2 - Nové konstrukce

Strana 8 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 16,130 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Odstraňované tapety

VV 1,9*1,0+(0,76+0,86+0,3)*2,41 6,527

VV 2,91*3,3/2*2 9,603

VV Součet 16,130

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 127,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 127 127,000

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 127,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 9-R01
Manipulace s nábytkem v podkroví (demontáž, přesun 

a zpětná montáž, případně likvidace) 
kpl 1,000 0,00 Vlastní

P

Poznámka k položce: 

Jedná se o: 

2 ks regál 

1 ks stolek

5 K 9-R02
Zakrytí a ochránění veškerých stávajícíh konstrukcí 

před znečištěním a poškozením
kpl 1,000 0,00 Vlastní

6 K 9-R04 Demontáž a montáž radiátorů, včetně odvzdušnění kus 4,000 0,00 Vlastní

7 K 9-R05
Demontáž a montáž radiátorů žebříkový, včetně 

odvzdušnění
kus 1,000 0,00 Vlastní

8 K 9-R08 Demontáž a zpětná montáž sprchového držáku kus 1,000 0,00 Vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

9 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,370 0,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

10 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 

mezi krokve rohoží, pásů, desek
m2 72,776 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Obývák 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,875*1,1 25,847

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,7*1,1 24,919

VV Okolo oken

VV (2,78*1,6/2*2+1*0,5)*2*1,1 10,886

VV 2NP pouze svislá

VV 0,9*(4,75*2+1,93+0,93) 11,124

VV Součet 72,776

11 K 713151121
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 

pod krokve rohoží, pásů, desek
m2 72,776 0,00 CS ÚRS 2021 01

12 M 63141195
deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 

stěn  λ=0,036-0,037 tl 200mm
m2 74,232 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 72,776 72,776

VV 72,776*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 74,232

13 M 63141188
deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 

stěn  λ=0,036-0,037 tl 100mm
m2 74,232 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 72,776 72,776

VV 72,776*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 74,232

14 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 12 m
t 1,113 0,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,113 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

16 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV WC

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2021-030101.1.2 - Nové konstrukce

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.1 - Byt č.7

Strana 9 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 220 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
t 0,063 0,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,063 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

24 R 731A0022
Plynový kotel nástěnný kondenzační přes 24 kW s 

průtočným ohřevem teplé vody a regulací
soubor 1,000 0,00 ÚRS RYRO 2021 01

VV např. kotel immergas 28 kW

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

25 K 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m t 0,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

26 K 998731181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 731 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,050 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud výměna stáv.prvků 0,00

27 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj se sklem
kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

29 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 

1 zdroj se sklem
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

30 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

31 K 741-Rx0021

Oprava elektroinstalace - kompletní provedení opravy 

kabeláže pro světlo do kuchyně včetně stavebních 

přípomocí

kpl 1,000 0,00 Vlastní

32 K 741-Rx0091 Demontáž a zpětná montáž vypínačů a zásuvek kus 7,000 0,00 Vlastní

VV Koupelna

VV 5 5,000

VV WC

VV 2 2,000

VV Součet 7,000

33 K 998741103
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 

24 m
t 0,009 0,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,009 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

35 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 72,776 0,00 CS ÚRS 2021 01

36 M 28329338
fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, 

stěn, stropů a střech do 200 g/m2
m2 79,749 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 72,4989242259709*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 79,749

37 K 763161710
SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI 15
m2 72,776 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Obývák 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,875*1,1 25,847

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (3,83+0,99)*4,7*1,1 24,919

VV Okolo oken

VV (2,78*1,6/2*2+1*0,5)*2*1,1 10,886

VV 2NP pouze svislá

VV 0,9*(4,75*2+1,93+0,93) 11,124

VV Součet 72,776

38 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 0,858 0,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,858 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

40 K
766811213-

Rx001
Montáž kuchyňské pracovní desky včetně výřezů kus 1,000 0,00 Vlastní

41 M 60722274 deska kuchyňská pracovní - dle výběru investora m 7,260 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2,1+2,5+0,76+1,9 7,260

42 K 766-Rx001 Vestavná trouba kpl 1,000 0,00 Vlastní

43 K 766-Rx0031 Varná deska kpl 1,000 0,00 Vlastní

44 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,359 0,00 CS ÚRS 2021 01

45 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,359 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 775 Podlahy skládané 0,00

46 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m 74,855 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Přízemí

VV
5,66+4,875+1,6+0,76+0,86+0,3+3,33+0,2+3,0-

0,7*2+1,43+2,11*2+0,15+1,86+3,3+2,02+5,62+3,33+1,9
43,015

VV Horní patro

VV 5,27*2+4,75*2-0,8+5,27+1,93+5,27+0,93-0,8 31,840

VV Součet 74,855

Strana 10 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 M 61418203 lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m 80,843 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 74,855*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 80,843

48 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 2,900 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 0,9+0,6+0,7*2 2,900

49 M 55343119
profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, 

třešeň
m 3,132 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2,9*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 3,132

50 K 775591919
Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 

tmelení
m2 73,374 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Obývák + kuchyň

VV 1,86*3,3 6,138

VV 2,02*5,62 11,352

VV (4,875-2,46+0,3)*(3,33+0,9+0,86) 13,819

VV 4,875*(2,34+3,3) 27,495

VV Mezisoučet 58,804

VV Pokoj

VV 3,1*4,7 14,570

VV Mezisoučet 14,570

VV Součet 73,374

51 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 73,374 0,00 CS ÚRS 2021 01

52 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 73,374 0,00 CS ÚRS 2021 01

53 K 775591922
Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou 

zátěž
m2 146,748 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV lak 2x

VV 73,374*2 146,748

VV Součet 146,748

54 K 775591926
Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 

vrstvami laku
m2 146,748 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 73,374*2 146,748

55 K 998775102
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 

v do 12 m
t 0,072 0,00 CS ÚRS 2021 01

56 K 998775181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,072 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 0,00

57 K 776141124
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl 10 mm
m2 4,407 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV WC

VV 1,5*1,0-0,22*0,22 1,452

VV Technická místnost

VV 1,75*1,8-0,3*0,65 2,955

VV Součet 4,407

58 K 771591112 Izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 9,707 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna

VV 3,17*2,06-1,7*0,7-0,2*0,2 5,300

VV WC

VV 1,5*1,0-0,22*0,22 1,452

VV Technická místnost

VV 1,75*1,8-0,3*0,65 2,955

VV Součet 9,707

59 K 776222111
Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem (do vlhkých 

prostor)
m2 9,707 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna

VV 3,17*2,06-1,7*0,7-0,2*0,2 5,300

VV WC

VV 1,5*1,0-0,22*0,22 1,452

VV Technická místnost

VV 1,75*1,8-0,3*0,65 2,955

VV Součet 9,707

60 M 28411107R
PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 4,0 mm - dle výběru 

investora,kalk.s cenou 500,-Kč/m2
m2 10,678 0,00 Vlastní

VV 9,707*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 10,678

61 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,116 0,00 CS ÚRS 2021 01

62 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,116 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

63 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 21,606 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna

VV (2,06*2+3,17*2+0,2*2)*2,1-0,6*2,0 21,606

VV Součet 21,606

64 M 597611100-R dlaždice keramické I. j.  - kalkul. s cenou do 300Kč/m2 m2 22,686 0,00 Vlastní

VV 21,606 21,606

VV 21,606*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,686

65 K 781494111 Profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,800 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Rohová obkladová lišta

VV 2,1*2+0,6 4,800

VV Součet 4,800

66 K 781494511 Profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 10,460 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

alternativně zakončení fabionem

VV Ukončení obkladu

VV 2,06*2+3,17*2 10,460

VV Součet 10,460

67 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 21,606 0,00 CS ÚRS 2021 01

68 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 25,460 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 11 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,06*2+3,17*2+2,1*4+2,1*2+1,7+0,7 25,460

VV Součet 25,460

69 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 0,540 0,00 CS ÚRS 2021 01

70 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,540 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

71 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 27,304 0,00 CS ÚRS 2021 01

72 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 27,304 0,00 CS ÚRS 2021 01

73 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 27,304 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Nátěr střešních oken

VV 0,9*1,3*2*2 4,680

VV Nátěr oken

VV 0,88*1,2*2*2 4,224

VV Nátěr dveří

VV 0,8*2,0*2*2 6,400

VV 0,7*2,0*2*2 5,600

VV 0,6*2,0*2*1 2,400

VV 1,0*2,0*2*1 4,000

VV Součet 27,304

74 K 783-R01 Nátěr zárubně kpl 6,000 0,00 Vlastní

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

75 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 376,157 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1NP

VV

  

(3,0+0,833+3,33+0,3+0,76+2,34+2,0+5,62+2,1+3,3+1,86+2,11

*2+1,43)*2,41

74,934

VV 1,9*1,0*2 3,800

VV (4,875+3,3+3,3)*0,99 11,360

VV 3,83*3,3/2*2 12,639

VV (2,06*2+3,17*2)*0,35 3,661

VV (1,0*2+1,5*2)*2,4 12,000

VV (1,75*2+1,8*2)*2,43 17,253

VV (4,7+3,1+3,1)*0,99 10,791

VV 3,83*3,1/2*2 11,873

VV 4,7*2,73 12,831

VV V oknech

VV (2,78*1,6/2+1*0,5)*2 5,448

VV Plocha šikmin 

VV 3,83*(4,875+4,7) 36,672

VV Plocha podlah - plocha podlah pod šikminami

VV Obývák + kuchyň

VV 6,138+11,352+13,819+27,495-(3,3*4,875) 42,717

VV WC+koupelna+tech. místnost

VV 9,707 9,707

VV Mezisoučet 265,686

VV 2NP

VV (4,75*2*0,9) 8,550

VV ((0,62*2,36+(5,27-0,62)/2*2,36)*(4+0,5+0,5)+19,5) 54,251

VV 1,93*0,9+0,93*0,9 2,574

VV 2,76*(4,75+1,93)*2 36,874

VV 0,62*(4,75+1,93) 4,142

VV (0,6*0,9+0,3*1,9*2+0,9*0,4)*2 4,080

VV Mezisoučet 110,471

VV Součet 376,157

76 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 376,157 0,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

77 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, 

průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 

energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení 

stavby (Označení, Oplocení)

% 0,00 Vlastní

Strana 12 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.2 - Byt č.8

2021-030101.2.1 - Bourací práce

Vyplň údaj

Strana 13 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.2 - Byt č.8

2021-030101.2.1 - Bourací práce

Strana 14 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

1 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 6,727 0,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,727 0,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 94,178 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním 

cenové nabídky.

VV 6,727*14 94,178

4 K 997013831-R
Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným 

způsobem
t 6,727 0,00 Vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

5 K 713151813
Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně 

kladené mezi krokve vláknité tl přes 100 mm
m2 98,437 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1NP

VV Vchod 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*2,3 9,223

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*3,4-0,7*1,1*2 12,094

VV Kuchyně 1NP šikmina + svislá

VV (0,99+3,83)*4,77-0,7*1,1*1 22,221

VV Okolo oken

VV (0,7*0,4+1,8*0,32*2+0,7*0,65)*3 5,661

VV Mezisoučet 49,199

VV 2NP

VV 2NP šikmá + svislá (vyjma WC bez zásahu)

VV (1,0+3,0)*(5,87+1,3+4,82)-0,9*1,3*2 45,620

VV Okolo oken

VV (0,9*0,53+1,8*0,27*2+0,9*0,4)*2 3,618

VV Mezisoučet 49,238

VV Součet 98,437

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

6 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 725220851 Demontáž van akrylátových soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských 

sestavách bez výtokových armatur
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

12 K 763161821
Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění jednoduché
m2 98,437 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1NP

VV Vchod 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*2,3 9,223

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*3,4-0,7*1,1*2 12,094

VV Kuchyně 1NP šikmina + svislá

VV (0,99+3,83)*4,77-0,7*1,1*1 22,221

VV Okolo oken

VV (0,7*0,4+1,8*0,32*2+0,7*0,65)*3 5,661

VV Mezisoučet 49,199

VV 2NP

VV 2NP šikmá + svislá (vyjma WC bez zásahu)

VV (1,0+3,0)*(5,87+1,3+4,82)-0,9*1,3*2 45,620

VV Okolo oken

VV (0,9*0,53+1,8*0,27*2+0,9*0,4)*2 3,618

VV Mezisoučet 49,238

VV Součet 98,437

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

2021-030101.2.1 - Bourací práce

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.2 - Byt č.8

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných
m 27,120 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Vstup

VV 2,3*2+3,68*2+0,28*2+0,37*2-0,9-0,8 11,560

VV Kuchyně

VV 3,01*2+4,77*2 15,560

VV Součet 27,120

14 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 32,796 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna + WC

VV 3,0*2,2+0,5*0,9+2,3*1,3+0,7*0,67 10,509

VV Vchod

VV 2,3*3,68-0,28*0,37 8,360

VV Kuchyně

VV 3,01*4,77-0,85*2,03+1,85*(0,3+0,2*2) 13,927

VV Součet 32,796

D 775 Podlahy skládané 0,00

15 K 775411820
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných 

vruty do suti
m 76,490 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Přízemí

VV

5,38-

1,82+5,32+2,08+2,51+2,31+1,2+3,6+2,5+1,98+2,3+2,2+1,0+4,

63*2+3,4*2-0,7*2-0,8-0,8

43,620

VV Horní patro

VV
5,02*2+5,78*2+0,33*2+0,48*2-0,5+2,6*2+1,2*2+2,2*2+1,3*2-

0,6*2-0,65-0,8*2-1,0
32,870

VV Součet 76,490

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

16 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
m2 46,758 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna+WC

VV (2,7+2,7+3,0*2)*2,37 27,018

VV (1,91+1,91+2,3*2)*2,37 19,955

VV -0,8*1,97-0,7*1,97*2 -4,334

VV Mezisoučet 42,639

VV Kuchyňská linka 

VV (3,01+2,03+2,25)*0,6-0,6*0,85/2 4,119

VV Mezisoučet 4,119

VV Součet 46,758

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

17 K 784131013 Odstranění lepených tapet ze stěn výšky do 3,80 m m2 4,951 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2,3*2,37-0,5 4,951

VV Součet 4,951

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

18 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, 

průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 

energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení 

stavby (Označení, Oplocení)

% 0,00 Vlastní

Strana 16 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.2 - Byt č.8

2021-030101.2.2 - Nové konstrukce

Vyplň údaj

Strana 17 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.2 - Byt č.8

2021-030101.2.2 - Nové konstrukce

Strana 18 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 1,820 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Obezdění vany

VV (1,8+0,8)*0,7 1,820

VV Součet 1,820

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 

3 mm
m2 4,951 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Odstraňované tapety

VV 2,3*2,37-0,5 4,951

VV Součet 4,951

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 152,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 152 152,000

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 152,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 9-R01
Manipulace s nábytkem v podkroví (demontáž, přesun 

a zpětná montáž, případně likvidace) 
kpl 1,000 0,00 Vlastní

P

Poznámka k položce: 

Jedná se o: 

1ks velká skříň 

1ks komoda 

1ks zavěšená skříňka 

1ks vestavná nízká skříňka v šikmině

6 K 9-R02
Zakrytí a ochránění veškerých stávajícíh konstrukcí 

před znečištěním a poškozením
kpl 1,000 0,00 Vlastní

7 K 9-R04 Demontáž a montáž radiátorů, včetně odvzdušnění kus 4,000 0,00 Vlastní

8 K 9-R05
Demontáž a montáž radiátorů žebříkový, včetně 

odvzdušnění
kus 1,000 0,00 Vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

9 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,460 0,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

10 K 713151111
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 

mezi krokve rohoží, pásů, desek
m2 98,437 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1NP

VV Vchod 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*2,3 9,223

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*3,4-0,7*1,1*2 12,094

VV Kuchyně 1NP šikmina + svislá

VV (0,99+3,83)*4,77-0,7*1,1*1 22,221

VV Okolo oken

VV (0,7*0,4+1,8*0,32*2+0,7*0,65)*3 5,661

VV Mezisoučet 49,199

VV 2NP

VV 2NP šikmá + svislá (vyjma WC bez zásahu)

VV (1,0+3,0)*(5,87+1,3+4,82)-0,9*1,3*2 45,620

VV Okolo oken

VV (0,9*0,53+1,8*0,27*2+0,9*0,4)*2 3,618

VV Mezisoučet 49,238

VV Součet 98,437

11 K 713151121
Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně 

pod krokve rohoží, pásů, desek
m2 98,437 0,00 CS ÚRS 2021 01

12 M 63141195
deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 

stěn  λ=0,036-0,037 tl 200mm
m2 100,406 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 98,437*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 100,406

13 M 63141188
deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a 

stěn  λ=0,036-0,037 tl 100mm
m2 100,406 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 98,437*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 100,406

2021-030101.2.2 - Nové konstrukce

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.2 - Byt č.8

Strana 19 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 12 m
t 1,506 0,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,506 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

16 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 725211617
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

18 K 725222169
Vana bez armatur výtokových akrylátová se 

zápachovou uzávěrkou tvarovaná 1800x800 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou 

s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

20 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 220 mm
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 725831315
Baterie vanová nástěnná páková s automatickým 

přepínačem a sprchou
soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
t 0,065 0,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,065 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

26 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 

zdroj se sklem
kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

27 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27 kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 741372041
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní páskové 

samolepící
m 7,290 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV Pod kuchyňskou linku

VV 3,01+2,03+2,25 7,290

VV Součet 7,290

29 M Rx-005 Led pásek pod kuchyňskou linku m 7,290 0,00 Vlastní

30 K 741-Rx0091 Demontáž a zpětná montáž vypínačů a zásuvek kus 12,000 0,00 Vlastní

31 K 998741103
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 

24 m
t 0,006 0,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,006 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

33 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 98,437 0,00 CS ÚRS 2021 01

34 M 28329338
fólie PE nevyztužená pro parotěsnou vrstvu podlah, 

stěn, stropů a střech do 200 g/m2
m2 107,868 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 98,0622266136075*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 107,868

35 K 763161710
SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI 15
m2 98,437 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1NP

VV Vchod 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*2,3 9,223

VV Pokoj 1NP šikmina + svislá

VV (0,61+3,4)*3,4-0,7*1,1*2 12,094

VV Kuchyně 1NP šikmina + svislá

VV (0,99+3,83)*4,77-0,7*1,1*1 22,221

VV Okolo oken

VV (0,7*0,4+1,8*0,32*2+0,7*0,65)*3 5,661

VV Mezisoučet 49,199

VV 2NP

VV 2NP šikmá + svislá (vyjma WC bez zásahu)

VV (1,0+3,0)*(5,87+1,3+4,82)-0,9*1,3*2 45,620

VV Okolo oken

VV (0,9*0,53+1,8*0,27*2+0,9*0,4)*2 3,618

VV Mezisoučet 49,238

VV Součet 98,437

36 K 763-Rx001 Oprava SDK u kotle do 1,5 m2 kus 1,000 0,00 Vlastní

37 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 1,160 0,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 1,160 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

39 K
766811213-

Rx991
Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky kus 1,000 0,00 Vlastní

40 K 766-Rx501 D+M nové zádové desky včetně vyřezání otvorů m 7,290 0,00 Vlastní

VV 3,01+2,03+2,25 7,290

41 K 766-Rx001 Vestavná trouba kpl 1,000 0,00 Vlastní

42 K 766-Rx002 Digestoř kpl 1,000 0,00 Vlastní

43 K 766-Rx0031 Varná deska kpl 1,000 0,00 Vlastní

44 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 0,250 0,00 CS ÚRS 2021 01

45 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,250 0,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 20 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

46 K 771151024
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 

mm
m2 10,509 0,00 CS ÚRS 2021 01

47 K 771574246
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks m2
m2 10,509 0,00 CS ÚRS 2020 01

VV Koupelna + WC

VV 3,0*2,2+0,5*0,9+2,3*1,3+0,7*0,67 10,509

VV Součet 10,509

48 M 59761432-R1

dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání do 25ks/m2 tl. 15 

mm - kalk. s cenou 300Kč/m2

m2 11,560 0,00 Vlastní

VV 10,509*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,560

49 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 10,509 0,00 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce: 

Skladba J+N

50 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 24 m
t 0,445 0,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,445 0,00 CS ÚRS 2020 01

D 775 Podlahy skládané 0,00

52 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m 76,490 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Přízemí

VV

5,38-

1,82+5,32+2,08+2,51+2,31+1,2+3,6+2,5+1,98+2,3+2,2+1,0+4,

63*2+3,4*2-0,7*2-0,8-0,8

43,620

VV Horní patro

VV
5,02*2+5,78*2+0,33*2+0,48*2-0,5+2,6*2+1,2*2+2,2*2+1,3*2-

0,6*2-0,65-0,8*2-1,0
32,870

VV Součet 76,490

53 M 61418203 lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m 82,609 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 76,49*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 82,609

54 K 775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 1,600 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 0,8+0,8 1,600

55 M 55343119
profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, 

třešeň
m 1,728 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1,6*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1,728

56 K 998775102
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 

v do 12 m
t 0,017 0,00 CS ÚRS 2021 01

57 K 998775181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,017 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 776 Podlahy povlakové 0,00

58 K 771591112 Izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 20,992 0,00 CS ÚRS 2021 01

59 K 776141124
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 

pevnosti 30 MPa tl 10 mm
m2 20,992 0,00 CS ÚRS 2021 01

60 K 776222111
Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem (do vlhkých 

prostor)
m2 20,992 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Vchod

VV 2,3*3,68-0,28*0,37 8,360

VV Kuchyně

VV 4,77*3,01-0,85*2,03 12,632

VV Součet 20,992

61 M 28411107R
PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 4,0 mm - dle výběru 

investora,kalk.s cenou 500,-Kč/m2
m2 23,091 0,00 Vlastní

VV 20,992*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,091

62 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 27,120 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Vchod

VV 2,3*2+3,68*2-0,9-0,8+0,28*2+0,37*2 11,560

VV Kuchyně

VV 3,01*2+4,77*2 15,560

VV Součet 27,120

63 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 29,832 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 27,120 27,120

VV 27,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,832

64 K 776421212 Montáž schodišťových šroubovaných lišt m 4,240 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1,82*2+0,3*2 4,240

65 M 28342170 hrana schodová z PVC 45x42x2,5mm m 4,664 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,664

66 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,432 0,00 CS ÚRS 2021 01

67 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,432 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

68 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 42,639 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Koupelna+WC

VV (2,7+2,7+3,0*2)*2,37 27,018

VV (1,91+1,91+2,3*2)*2,37 19,955

VV -0,8*1,97-0,7*1,97*2 -4,334

VV Součet 42,639

69 M 597611100-R
dlaždice keramické I. j. - dle výběru investora kalk.s 

cenou 300,- Kč/m2
m2 44,771 0,00 Vlastní

VV 42,639 42,639

VV 42,639*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 44,771

Strana 21 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 781494111 Profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 4,740 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Rohová obkladová lišta

VV 2,37*2 4,740

VV Součet 4,740

71 K 781494511 Profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 19,820 0,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce: 

alternativně zakončení fabionem

VV Ukončení obkladu

VV 3,0*2+2,7*2+2,3*2+1,91*2 19,820

VV Součet 19,820

72 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 42,639 0,00 CS ÚRS 2021 01

73 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 43,520 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2,37*5+2,7*2+3,0*2+2,37*5+2,3*2+1,91*2 43,520

VV Součet 43,520

74 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 1,063 0,00 CS ÚRS 2021 01

75 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,063 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

76 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 7,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

77 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 7,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

78 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 7,700 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Nátěr střešních oken

VV 0,7*1,1*2*5 7,700

VV Součet 7,700

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

79 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 

v místnostech výšky do 3,80m
m2 397,660 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 1NP

VV Přízemí

VV

(5,38-

1,82+5,32+2,08+2,51+2,31+1,2+3,6+2,5+1,98+2,3+2,2+1,0+4,

63*2+3,4*2)*2,37

110,489

VV

(0,61+3,4+0,93)*2,3+(0,61+3,4+1,83)*3,4+(0,61*3,68+2,8*2,8/

2+0,93*2,8)*2+(0,61*4,63+2,8*2,8/2+1,83*2,8)*2+2,3*2,9+3,4*

2,5

87,662

VV (3,01*2+4,77*2)-1,82*2,24 11,483

VV
5,38*5,32+2,31*2,51+2,5*3,6+2,3*2,5+2,0*2,0+3,0*2,7-

0,5*2,13+1,91*2,3+(0,28*2+0,37*2)*2,4
67,718

VV Mezisoučet 277,352

VV Horní patro

VV
(5,02*1,0+5,02*1,57/2)*4+(2,2*1,0+2,2*1,57/2)-

(1,31*1,1+1,31*0,75/2)*2+4,2*2+2,6*2,4*2
56,785

VV (1,0+3,0+3,0+1,0)*(4,82+2,6)+(0,33*2+0,48*2)*2,57 63,523

VV Mezisoučet 120,308

VV Součet 397,660

80 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 397,660 0,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

81 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, 

průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 

energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení 

stavby (Označení, Oplocení)

% 0,00 Vlastní

Strana 22 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.3 - Terasa

Vyplň údaj

Strana 23 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

2021-030101.3 - Terasa

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

Strana 24 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 26. 1. 2021

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 621221021

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 

vlny s podélnou orientací tl do 120 mm

m2 10,834 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2,96*3,66 10,834

VV Součet 10,834

2 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm
m2 11,051 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 10,834*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,051

3 K 621531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších podhledů
m2 10,834 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 2,96*3,66 10,834

VV Součet 10,834

4 K 622525202 Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 30% m2 24,008 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV (5,7+3,66+5,7)*2,42+3,66*1,15 40,654

VV -(2,0*2,0+1,58*2,19+0,9*1,97)-(1,99*1,94+1,6*2,22) -16,646

VV Součet 24,008

5 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 74,546 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Podklad pod dlažbou

VV 3,66*5,7 20,862

VV Fasáda

VV (5,7+3,66+5,7)*2,42+3,66*1,15 40,654

VV (2,96+0,6)*3,66 13,030

VV Součet 74,546

6 K 636311123
Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na 

sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 100 mm
m2 20,862 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Podklad pod dlažbou

VV 3,66*5,7 20,862

VV Součet 20,862

7 M 59246003
dlažba plošná betonová terasová hladká 

500x500x50mm včetně terčů, kalk.s cenou 450,-Kč
m2 21,279 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 20,862*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 21,279

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

8 K 965081423
Bourání podlah z dlaždic betonových kladených na 

sucho na terče o výšce do 100 mm plochy přes 1 m2
m2 20,862 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 997 Přesun sutě 0,00

9 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t 2,306 0,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,306 0,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 32,284 0,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: 

Odvoz kalkulován do 15 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním 

cenové nabídky.

VV 2,306*14 32,284

12 K 997013831-R
Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným 

způsobem
t 2,306 0,00 Vlastní

D 998 Přesun hmot 0,00

13 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,778 0,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

14 K 712300853 Demontáž ukončujícího kovového profilu m 18,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV (5,7+3,66+5,7+3,66) 18,720

VV Součet 18,720

15 K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou 

se svařovanými spoji
m2 24,606 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Pod dlažbou

VV 3,66*5,7 20,862

VV Vytažení

VV (5,7+3,66+5,7+3,66)*0,2 3,744

VV Součet 24,606

Podkrovní byty č.7,  č.8 - Krajinská 35

2021-030101.3 - Terasa

Strana 25 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 28343014
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 

přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm
m2 28,678 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 24,606*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 28,678

17 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 

100 mm

m 18,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 712363354

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 

70 mm

m 18,720 0,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

textilní vrstvy
m2 24,606 0,00 CS ÚRS 2021 01

20 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 300g/m2
m2 28,297 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV 24,606*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 28,297

21 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
t 0,092 0,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,092 0,00 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

23 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 3,477 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Trám u stropu

VV (0,6+0,35)*3,66 3,477

VV Součet 3,477

24 K 783113111
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 

přísadou truhlářských konstrukcí
m2 3,477 0,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí s mezibroušením
m2 3,477 0,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 783801231
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 

okartáčováním omítek členitosti 1 a 2
m2 24,008 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV (5,7*2+3,66)*2,42+3,66*1,15 40,654

VV -(2,0*2,0+1,58*2,19+0,9*1,97)-(1,99*1,94+1,6*2,22) -16,646

VV Součet 24,008

27 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 10,834 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV Odstranění nátěru podhledu

VV 2,96*3,66 10,834

VV Součet 10,834

28 K 783813131
Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých a štukových omítek
m2 24,008 0,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 783827125
Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 24,008 0,00 CS ÚRS 2021 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

30 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště, 

průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba 

energií, čištění komunikace apod.) Zabezpečení 

stavby (Označení, Oplocení)

% 0,00 Vlastní

Strana 26 z 26


